

به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام (ره)

نگار گذر خورشید در جماران بر پا شد

به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، نگار گذر خورشید در محله جماران برپا شد.

به گزارش امتیاز، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این برنامه شامل نمایش عکس از حضرت امام خمینی (ره)، خاطرات ایشان و ایام انقلاب، خوشنویسی، نقاشی و... است که با مشارکت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و شهرداری ناحیه چهار این منطقه با محوریت سرای محله جماران از ۱۲ تا ۱۵ خردادماه از ساعت ۱۰ الی ۲۲ در خیابان یاسر، ابتدای خیابان حسنی کیا تا حسینیه جماران و بیت حضرت امام (ره) در حال برگزاری است. وی گفت: برپایی ایستگاه صلواتی و توزیع افطاری ساده بعد از نماز مغرب و عشاء، توزیع بروشورها و بسته های آموزشی، توزیع پوستر، لوح فشرده و کتب حضرت امام خمینی (ره) به همراه پخش فیلم زندگینامه حضرت امام (ره)، سیاهپوش نمودن معابر منتهی به جماران و نصب طاق نصرت در خیابان یاسر، از دیگر برنامه های اجرایی است. نعمت اله دارش شهردار ناحیه چهار شهرداری منطقه یک نیز تصریح کرد: به منظور ارائه تسهیلات و فراهم نمودن امکانات مناسب برای حضور زائرین بیت امام (ره) و مهمانان خارجی خدمات رسانی شهری، عمرانی، ترافیکی و... با حضور نیروهای شهرداری در مسیرهای منتهی به جماران در حال اجراست.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



نگار گذر خورشید در جماران بر پا شد

به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، نگار گذر خورشید در محله جماران برپا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این برنامه شامل نمایش عکس از حضرت امام خمینی (ره)، خاطرات ایشان و ایام انقلاب، خوشنویسی، نقاشی و... است که با مشارکت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و شهرداری ناحیه چهار این منطقه با محوریت سرای محله جماران از ۱۲ تا ۱۵ خردادماه از ساعت ۱۰ الی ۲۲ در خیابان یاسر، ابتدای خیابان حسنی کیا تا حسینیه جماران و بیت حضرت امام (ره) در حال برگزاری است.



نگار گذر خورشید در جماران بر باشد

به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، نگار گذر خورشید در محله جماران بر باشد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، شهرام باشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این برنامه شامل نمایش عکس از حضرت امام خمینی (ره)، خاطرات ایشان و ایام انقلاب، خوشنویسی، نقاشی و... است که با مشارکت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و شهرداری ناحیه چهار این منطقه با محوریت سرای محله جماران از ۱۲ تا ۱۵ خردادماه از ساعت ۱۰ الی ۲۲ در خیابان یاسر، ابتدای خیابان حسنی کیا تا حسینیه جماران و بیت حضرت امام (ره) در حال برگزاری است.

وی گفت: برپایی ایستگاه صلواتی و توزیع افطاری ساده بعد از نماز مغرب و عشاء، توزیع بروشورها و بسته های آموزشی، توزیع پوستر، لوح فشرده و کتب حضرت امام خمینی (ره) به همراه پخش فیلم زندگینامه حضرت امام (ره)، سیاهپوش نمودن معابر منتهی به جماران و نصب طاق نصرت در خیابان یاسر، از دیگر برنامه های اجرایی است. نعمت اله دارش شهردار ناحیه چهار شهرداری منطقه یک نیز تصریح کرد: به منظور ارائه تسهیلات و فراهم نمودن امکانات مناسب برای حضور زائرین بیت امام (ره) و مهمانان خارجی خدمات رسانی شهری، عمرانی، ترافیکی و... با حضور نیروهای شهرداری در مسیرهای منتهی به جماران در حال اجراست.

وی گفت: کلیه معابر شهری و مخازن زباله در محدوده جماران و خیابان های شهید دکتر باهنر و یاسر به صورت مستمر شستشو، نظافت و نهرهای این محدوده لایروبی و پاکسازی شدند که این عملیات همچنان ادامه دارد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی^(۱)

نگار گذر خورشید در جماران برپا شد



به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی^(۲)، نگار گذر خورشید در محله جماران برپا شد.

شهرام پاشانی مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه ۱ با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این برنامه شامل

نمایش عکس از حضرت امام خمینی^(۳)، خاطرات ایشان و ایام انقلاب، خوشنویسی، نقاشی و... است که با مشارکت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و شهرداری ناحیه چهار این منطقه با محوریت سرای محله جماران از ۱۲ تا ۱۵ خردادماه از ساعت ۱۰ الی ۲۲ در خیابان یاسر، ابتدای خیابان حسنی کیا تا حسینیه جماران و بیت حضرت امام^(۴) در حال برگزاری است.

وی گفت: برپایی ایستگاه صلواتی و توزیع افطاری ساده بعد از نماز مغرب و عشاء، توزیع بروشورها و بسته‌های آموزشی، توزیع پوستر، لوح فشرده و کتب حضرت امام خمینی^(۵) به همراه پخش فیلم زندگی‌نامه حضرت امام^(۶)، سیاهپوش نمودن معابر منتهی به جماران و نصب طاق نصرت در خیابان یاسر، از دیگر برنامه‌های اجرایی است.

نعمت‌الله دارش شهردار ناحیه چهار شهرداری منطقه یک نیز تصریح کرد: به منظور ارائه تسهیلات و فراهم نمودن امکانات مناسب برای حضور زائرین بیت امام^(۷) و مهمانان خارجی خدمات رسانی شهری، عمرانی، ترافیکی و... با حضور نیروهای شهرداری در مسیرهای منتهی به جماران در حال اجراست. وی گفت: کلیه معابر شهری و مخازن زباله در محدوده جماران و خیابان‌های شهید دکتر باهنر و یاسر به صورت مستمر شستشو، نظافت و نهرهای این محدوده لایروبی و پاکسازی شدند که این عملیات همچنان ادامه دارد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

